PAGE

[image: image1.emf]                                       ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«       »                   2023г.
        г. Осташков

              №
	О прогнозе социально-экономического развития Осташковского городского округа на 2024 год и на период до 2026 года

В соответствии с частью 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития МО «Осташковский район» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением главы МО «Осташковский район» № 1138 от 10.12.2010 г. (с изменениями), Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Осташковского городского округа на 2024 год и на период до 2026 года (прилагается).

2. Направить прогноз социально-экономического развития Осташковского городского округа на 2024 год и на период до 2026 года в Осташковскую городскую Думу одновременно с проектом бюджета Осташковского городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети «Интернет».
Заместитель Главы Администрации
Осташковского городского округа                                        С.С. Темирбулатова
_1582560267.unknown